
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 25.12.02 № 372                                                                м.Ужгород

Про заходи щодо попередження
загибелі людей на водних об’єктах
міста в зимовий період

        На виконання розпорядження Президента України від 14 липня
  2001 року № 190/2002-РП  “Про  невідкладні  заходи  щодо  запобігання
загибелі  людей  на  водних  об’єктах”,  з  метою  запобігання  та
попередження  трагічних  випадків  на  воді  в  зимовий  період,  виконком
міської ради ВИРІШИВ :

1.  Заборонити  підлідний  вилов  риби  та  катання  на  ковзанах  на
водоймах  міста,  дериваційному  каналі,  р.Уж  в  межах  міста,  по
вул.Загорській,  Чурговича,  в парку “Перемога”  (озеро біля ЗОШ № 15),
в районі Радванського кар’єру.

2.  Управлінню  житлово-комунального  господарства  (Зозулинець
М.В.)  до  31.12.02  обладнати  вказані  місця  щитами  про  заборону
підлідного вилову риби та катання на ковзанах.

3.  Міському  відділу  УМВС  України  в  Закарпатській  області
забезпечити  патрулювання  з  метою  недопущення  нещасних  випадків,
пов’язаних з загибеллю людей на водних об’єктах.

4.  Відділу  освіти  (Мателешка  О.І.)  організувати  проведення  в
школах міста відповідно до програми “Безпека життєдіяльності  людини”
уроків з правил поведінки на водних об’єктах в зимовий період :

- спільно з керівництвом шкіл, які  розташовані  біля  водних  об’єктів,
організувати  чергування  з  метою  недопущення  нещасних  випадків  на
воді.

5. Відділу фізичної культури і спорту управління у справах культури,
спорту,  сім’ї  та  молоді  (Зорін  М.І.)  з  метою  організації  зимового
відпочинку  мешканців  міста,  влаштувати  на  стадіоні  “Авангард”
льодовий каток.

6.  Відділу  з  питань  надзвичайних  ситуацій  та  цивільного  захисту
населення  (Чінчевич  С.О.)  через  ЗМІ  забезпечити  періодичне
інформування населення з правил поведінки на льоду.

7.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Повхана Й.І.



Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


